- 1 -

浙医妇院〔2024〕48 号

浙江大学医学院附属妇产科医院

浙江大学医学院妇产科学院

关于调整住院医师规范化培训基地管理人员

的通知

各职能部门、临床与医技科室、研究所、中心：

经研究决定，住院医师规范化培训基地管理人员调整如下:

一、住院医师规范化培训基地

主  任：汪  辉

二、住院医师规范化培训专业基地

1.妇产科专业基地

主  任：张  丹

教学主任：徐向荣

- 2 -

2.超声医学科专业基地

主  任：朱  江

教学主任：王军梅

教学秘书：周彩云

3.麻醉科专业基地

主  任：陈新忠

教学主任：钱小伟

教学秘书：金  琳

4.临床病理科专业基地

主  任：张晓飞

教学主任：吕炳建

教学秘书：石海燕

5.检验医学科专业基地

主  任：朱宇宁

教学主任：朱  波

教学秘书：马  裕

三、妇产科专业基地下设六个亚专业基地

1.产科亚专业基地

主  任：陈丹青

教学主任：温  弘

教学秘书：江若安

2.普通妇科亚专业基地

主  任：张信美

- 3 -

教学主任：陈正云

教学秘书：李小永

3.妇科肿瘤科亚专业基地

主  任：沈源明

教学主任：陈丽莉

教学秘书：钱学茜

4.生殖内分泌科亚专业基地

主  任：朱依敏

教学主任：张润驹

教学秘书：乐  芳

5.计划生育科亚专业基地

主  任：江秀秀

教学主任：牛晓岑

教学秘书：郭美君

6.妇科门急诊亚专业基地

主  任：丁志明

教学主任：叶  菁

教学秘书：赵学志

浙江大学医学院附属妇产科医院  浙江大学医学院妇产科学院

                               2024 年 8 月 25 日

- 4 -

浙江大学医学院附属妇产科医院党政综合办公室

浙江大学医学院妇产科学院综合办公室         2024年8月26日印发